
UCHWAŁA NR XXXV/332/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy wykonywane lokalnym 
transportem zbiorowym na terenie Gminy Dywity. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371 z późn, zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/50/19 Rady Gminy Dywity z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zwolnień i ulg 
w opłatach za przejazdy wykonywane lokalnym transportem zbiorowym na terenie Gminy Dywity wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 dodaje się pkt 20 i pkt 21 o treści: 

20. Osoby całkowicie niezdolne 
do pracy i samodzielnej 
egzystencji lub 
niepełnosprawne w stopniu 
znacznym lub inwalidzi I 
grupy 

Dokument: 

potwierdzający znaczny stopień niepełnosprawności 

lub potwierdzający całkowitą niezdolność do pracy  
i niezdolność samodzielnej egzystencji wydany przez 
uprawniony organ RP (wzór t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1110 lub 
orzeczenie) 

lub orzeczenie stwierdzające inwalidztwo I grupy 

lub Olsztyńska Karta Miejska wydana na podstawie ww. 
dokumentu.  

Zniżka 100% 

21. Obywatele Ukrainy bez 
względu na wiek 

Na podstawie okazanego dokumentu tożsamości np. paszport, 
prawo jazdy lub inny dokument potwierdzający tożsamość i 
obywatelstwo Ukrainy. Zniżka 100% 

Ulga obowiązuje do 31.05.2022 r. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E0C47A-C850-4E83-8B13-0F2F95CA7E98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


